

## DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo, uzavřené podle § 2586 a § 2623 a následující a související zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na realizaci podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „**KD Milovice - úprava okolí**“, zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v aktuálním znění (dále jen „ZZVZ“) ve zjednodušeném podlimitním řízení,

uzavřené mezi:

<b>Objednatel:</b>	<b>Město Milovice</b>
sídlo:	Milovice-Mladá, nám. 30. června 508, 289 23 Milovice
zastoupený:	Lukášem Pilcem, starostou města
IČO:	00239453
DIČ:	CZ00239453

dále jen „objednatel,“ na straně jedné

**a**

<b>Zhotovitel:</b>	<b>BFK service a.s.</b>
sídlo:	Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky
zastoupený:	Ing. Jiřím Fořtem, předsedou představenstva
IČO:	27155153
DIČ:	CZ27155153

dále jen „Zhotovitel,“ na straně druhé

společně též jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní strana“

### 1. Preambule

1.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 10. 2. 2022 uzavřely smlouvu o dílo, uveřejněné v registru smluv dne 1. 3. 2022, ID v registru smluv 18160175 (dále jen „Smlouva“).

1.2. Smluvní strany v souladu s čl. 7 Smlouvy a § 222 odst. 4 ZZVZ provádějí změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, kdy tato změna je změnou nepodstatnou ve smyslu § 222 ZZVZ.

### 2. Obsah dodatku č. 2

2.1. Smluvní strany se dohodly na následující změnách části položek předmětu Smlouvy, a to v rozsahu změnových listů:

- ZL č. 3 Venkovní závlaha, vícepráce ve výši 514.004,14 Kč bez DPH, méněpráce ve výši 196.417,35 Kč bez DPH,
- ZL č. 4 Sadové úpravy, vícepráce ve výši 183.476,50 Kč bez DPH, méněpráce ve výši 18.088,00 Kč bez DPH,

Kdy celková hodnota víceprací činí 697.480,64 Kč bez DPH a hodnota méněprací činí 214.505,35 Kč bez DPH, celkem tedy zvýšení ceny díla o 482.975,29 Kč bez DPH.



Podrobný popis více a méně prací je uveden v ZL č. 3 a ZL č. 4, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 a Smlouvy.

2.2. V souladu s výše uvedeným dochází ke změně čl. 3.1. Smlouvy, který nově zní:

Cena díla, kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého díla, činí:

**Cena bez DPH: 9.178.416,47 Kč**

(slovy devět miliónů jedno sto sedmdesát osm tisíc čtyři sta šestnáct korun českých čtyřicet sedm haléřů)

**DPH (21 %): 1.927.467,46 Kč**

(slovy jeden milión devět set dvacet sedm tisíc čtyři sta šedesát sedm korun českých čtyřicet šest haléřů)

**Cena díla včetně DPH: 11.105.883,93 Kč**

(slovy jedenáct miliónů jedno sto pět tisíc osm set osmdesát tři korun českých devadesát tři haléřů)

2.3. Ostatní ustanovení Smlouva zůstávají beze změny.

### 3. Závěrečná ujednání

3.1. Dodatek č. 2 je vyhotoven a podepsán v elektronické formě.

3.2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti vložení do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel; obě smluvní strany prohlašují, že nic v Dodatku č. 2 není vyloučeno ze zveřejnění v registru smluv.

**Svým podpisem obě smluvní strany stvrzují, že se seznámily s celým obsahem Dodatku č. 2 včetně jeho příloh, nemají pochybnosti o výkladu jeho znění, a uzavírají jej na základě svobodné vůle.**

Za Zhotovitele

Za objednatele

\_\_\_\_\_  
**Ing. Jiří Fořt**

Předseda  
představenstva

\_\_\_\_\_  
**Lukáš Pilc**

Starosta města

# KD Milovice- úpravy okolí

**Zhotovitel:** BFK Service  
a. s. Komenského  
náměstí 54  
281 44 Zásmyky  
IČO : 27155153  
DIČ : CZ27155153

**Objednatel:** Město  
Milovice  
Nám 30. června 508  
289 23 Milovice  
IČO : 00239453  
DIČ : CZ00239453

**TDS - kontrola:**  
IPOKa, s.r.o.  
Martin Havlíček  
stavebně-technický dozor  
staveb  
tel.: 777 892 204

## SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ

číslo ZL	popis	Celkem připočty bez DPH	celkem odpočty bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem s DPH	poznámka
ZL Č 3	Závlaha	514 004,14 Kč	196 417,35 Kč	<b>317 586,79 Kč</b>	384 280,02 Kč	odsouhlaseno
ZL č. 4	Sadové úpravy	183 476,50 Kč	18 088,00 Kč	<b>165 388,50 Kč</b>	200 120,09 Kč	odsouhlaseno
<b>Celková suma Dodatek č.1</b>		697 480,64 Kč	214 505,35 Kč	<b>482 975,29 Kč</b>	584 400,10 Kč	

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 3
<b>Zhotovitel: "BFK Service a. s."</b> Komenského náměstí 54 281 44 Zásmyky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
<b>Objednatel: Město Milovice</b> Nám. 30. června 508 289 23 Milovice IČO : 00239453 DIČ : CZ00239453	<b>Kontrola za TDI IPOKa, s.r.o.</b> stavebně-technický dozor staveb Martin Havlíček tel: +420 777 892 204	
<b>Způsob odesílání / předání / datum :</b> e-mailem, dne 08.08.2022	<b>Stavba:</b> "KD Milovice- úprava okolí"	
<b>Odkazy</b> na dokumentaci	Projektová dokumentace zpracovaná firmou HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s.r.o.7 Šámalova 72, 615 00 Brno	
na rozpočet:	Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo z 10.2.2022	

**POPIS ZMĚNY:****I.Návrh změny:**

Záměna původního řešení venkovní závlahy na základě dopřesnění realizace sadových úprav. Dále v prostoru trávníku výměna za kapénkovou závlahu

**Cenová vyčíslení:****317 586,79 Kč****Odsouhlasení supervize:**

Stavba:

Venkovní úpravy Milovice

Objekt:

**ZL 03 - Závlaha**

KSO: Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

<b>Cena bez DPH</b>			<b>317 586,79</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	300 529,00	21,00%	63 111,09
DPH základní snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>380 697,88</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Venkovní úpravy Milovice

**317 586,79**

Objekt: **ZL 03 - Závlaha**

Místo: Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel'

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

4,03 - Kabely, úložné konstrukce, viz v.č.	12 207,79
4,05 - Zemní práce	16 200,00
D5 - Automatický závlahový systém	-109 687,00
D.5.1 - Ovládací jednotky, čidla	-7 200,00
D.5.2 - Hlavní sestava	-2 950,00
D.5.3 - ELEKTROVENTILY, V.ŠACHTICE, ELEKTROINSTALACE	-3 437,00
D.5.4 - POSTŘIKOVAČE, PRUŽNÉ PŘÍPOJKY, MIKROZÁVLAHA	-38 890,00
D.5.6 - INSTALACE SYSTÉMU	-45 510,00
HSV - Práce a dodávky HSV	436 706,35
1 - Zemní práce	-58 282,35
PSV - Práce a dodávky PSV	8 742,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Venkovní úpravy Milovice

Objekt:

**ZL 03 - Závlaha**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

3. 2. 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**317 586,79**

D		4,03	Kabely, úložné konstrukce viz v.č.			12 207,79		
11	K	4,0301	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3Cx1,5 mm2.	m	250,000	40,00	10 000,00	SOD-VO
pp		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3Cx1,5 mm2,						

ROŽ	K	PKB.711022	CYKY-J 4x1.5	km	0.100	22 077,92	2 207,79	v.astni
-----	---	------------	--------------	----	-------	-----------	----------	---------

□		4,05	Zemní práce			16 200,00		
23	K	4,0505	CHRANIČKA OHEBNÁ KOPOS KOPOFLEX40 KF 09040 BA červená 40mm -VČ PROTAHOVACÍHO DRÁTKU	m	300,000	54,00	16 200,00	SOD-VO
PP		CHRANIČKA OHEBNÁ KOPOS KOPUFLEX 40 KF 09040 BA červená 40mm -VC PROTAHOVACIHO DRÁTKU						

D		D5	Automatický závlahový systém			-109 687,00		
---	--	----	------------------------------	--	--	-------------	--	--

D		D.5.1	Ovládací jednotky, čidla			-7 200,00		
---	--	-------	--------------------------	--	--	-----------	--	--

32	M	2001	Vvl. Jednotka 14 eskcí	ks <sup>1</sup>	-1,000	7 200,0'	-7 200,00	SOD- sad.
PP		Ovf. Jednotka 14 eskcí						

D		D.5.2	Hlavní sestava			-2 950,00		
---	--	-------	----------------	--	--	-----------	--	--

35	M	Z004	Filtr síťový 1"	ks	1,000	2 950,00	-2 950,00	SOD-sad
PP		Přil tr síťový 1"						

D		D.5.3	ELEKTROVENTILY, V ŠACHTICE ELEKTROINSTALACE			-3 437,00		
---	--	-------	---	--	--	-----------	--	--

38	M	Z007	Ventilová šachtice	ks	7,000	660,00	4 620,00	SOD- sad
PP		Ventilová šachlice						

39	M	Z008	El mag. ventil vněj. sekční	ks	-3,000	525,00	-1 575,00	SOD- sad
PP		El mag ventil vněj. sekční						

40	M	Z009	vodotěsné konektory malé 2,5 mm2	ks	1,000	38,00	38,00	SOD- sad
PP		Vodotěsné konektory malé 2,5 mm2						

42	M	2011	Kabely CYKY	kpl	-1,000	6 520,00	-6 520,00	SOD-sad
PP		Kabely CYKY						

□		D.5.4	POSTŘIKOVAČE, PRUŽNÉ PŘÍPOJKY, MIKROZÁVLAHA			-38 890,00		
---	--	-------	---	--	--	------------	--	--

44	M	2013	Postřikovač	ks	-105,000	210,00	-22 050,00	SOD-sad
PP		Postřikovač						

45	M	Z014	Postřikovač 120	ks	-19,000	380,00	-7 220,00	SOD-sad
PP		Postřikovač 1 20						

47	M	Z016	Soubor tvarovek k připojení postřikovačů	kpl	-1,000	8 120,00	-8 120,00	SOD-sad
PP		Soubor tvarovek k připojení postřikovačů						

49	M	Z0-<7	Potrubí PE 20 mm, (bal. 50 m)	kpl	-1,000	1 500,00	-1 500,00	SOD-sad
PP		Potrubí PE 20 mm, (bal 50 m)						

D		D.5.6	INSTALACE SYSTÉMU			-45 510,00		
---	--	-------	-------------------	--	--	------------	--	--

52	K	Z021	Montáž zavlažovacího systému	kpl	-1,000	81 000,00	-81 000,00	SOD-sad
PP		Montáž zavlažovacího systému						

53	M	Z015S	Trubní vedení PE-LD/ES PN 10 50x5,2	m	180,000	98,00	17 640,00	vlastní
PP		Trubní vedení PE-LEXES PN 10 50x5,2						

54	M	Z019.1	Trubní vedení PE-LD/SE PN 10 40x4,2	kpl	100,000	61,50	6 150,00	vlastní
PP		Trubní vedení PE-LD/SE PN 10 40x4,2						

55	M	Z019.2	Trubní vedení PE-LD/SE PN 10 32x3,4mm	kpl	300,000	39,00	11 700,00	vlastní
PP		Trubní vedení PE-LD/SE PN 10 32x3,4mm						

□		HSV	Práce a dodávky HSV			436 706,35		
---	--	-----	---------------------	--	--	------------	--	--

55	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	1 240,050	207,00	256 690,35	vlastní
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	---------

PP		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně						
p		Poznámka k položce: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm						

56	K	871143201	Kapková závlaha osazená pod povrchem plošně	m2	797,000	198,00	157 806,00	ÚRS 2022/01
PP		Kapková závlaha osazená pod povrchem plošně						

46	M	Z015	kapKovací pctrJL boace	kpl	1,750	1 800,00	3 150,00	SOD
----	---	------	------------------------	-----	-------	----------	----------	-----

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	R01	PRO-HC 12, WiFi, Hydrowise, 12 sekcí, exteriérová   *mfesionaini internetová ovládači jednotka PRO-HC, /zdaleka sprava Hunte' Hydrowise, ovládání přes webové rozhraní (prohlížeč, smartphone, či displej, 12 sekcí (+1 hlavní ventil), 2x senzorový vstup, in	kus	1,000	9 639,00	9 639,00	vlastní

PRO-HC 12, WiFi, Hydrowise, 12 sekcí, exteriérová | Profesionální internetová ovládací jednotka PRO-HC, vzdálená správa Hunter Hydrowise, ovládání přes webové rozhraní (prohlížeč, smartphone) či displej, 12 sekcí (+1 hlavní ventil), 2x senzorový vstup, in

*Poznámka k položce:*

PRO-HC 12, WiFi, Hydrowise, 12 sekcí, exteriérová | Profesionální P internetová ovládací jednotka PRO-HC, vzdálená správa Hunter Hydrowise, ovládání přes webové rozhraní (prohlížeč, smartphone) či displej, 12 sekcí (+1 hlavní ventil), 2x senzorový vstup, in

HOME PLAN (pro konc klienty) | Základní uživatelská licence vzdálené pp správy HOME PLAN k ovládacím jednotkám se sw Hunter Hydrowise

58	K	R02	HOME PLAM (pro xonc klienty)   Základní uživatelská licence vzdálené správy HOME PLAN k ovládacím jednotkám se sw Hunter Hydrowise se pro koncové uživatele Tato licence umožňuje využívat základní funkce jednotky	KUS	1,000	1,00	1,00	vlastní
----	---	-----	---	-----	-------	------	------	---------

pro koncové uživatele Tato licence umožňuje využívat základní funkce jednotky

*Poznámka k položce:*

HOME PLAN (pro konc. klienty) | Základní uživatelská licence vzdálené P správy HOME PLAN k ovládacím jednotkám se sw Hunter Hydrowise

pro koncové uživatele Tato licence umožňuje využívat základní funkce jednotky.

STANDARD VB-1419 | Výška 31 cm, v podélném směru 2 otvory, PP základna 54,5x40 cm, víko 42,5x29 cm, zajišťovací šroub, EXTRA pevně

59	K	R03	STANDARD VB-1419   Výška 31 cm, v podélném směru 2 otvory, základna 54,5x40 cm, víko 42,5x29 cm, zajišťovací šroub, EXTRA pevně zátěžové provedení	kus	5,000	1 884,00	9 420,00	vlastní
----	---	-----	--	-----	-------	----------	----------	---------

*Poznámka k položce:*

STANDARD VB1419 | Výška 31 cm, v podélném směru 2 otvory,

základna 54.5x40 cm, víko 42,5x29 cm, zajišťovací šroub, EXTRA pevně zátěžové provedení

D		1		Zemní práce			-58 282,35	
10	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 5 strojně	m2	-1 240,050	47,00	-58 282,35	SOD-ZP

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

PP

w 1 \*(13,85+10,2+380,0+47,5+91,8 + 248 8+302,9 + 15+42 9+57,8 +28,5)

-1 240,050

w Součet

-1 240 050

D		PSV		Práce a dodávky PSV			8 742,00	
60	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 50x8,4 mm	m	2,000	833,00	1 666,00	ÚRS 2022/01

PP Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 50x0,4 mm

*Poznámka k položce:*

P Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN20(SDR6) D 50x8,3

61	K	72231205	Ventil redukční mosazný G 6/4" PN 6 do 25°C s 2x vnitřním zavítem bez manometru	kus	1,000	5 680,00	5 680,00	ÚRS 2022/01
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	-------------

PP Ventil redukční mosazný G 6/4" PN 6 do 25°C s 2x vnitřním zavítem bez manometru

*Poznámka k položce:*

Armatury se dvěma závitými ventily redukční tlakové mosazné bez manometru

PN 6 do 25 °C G 6/4"

62	K	722299036TOO	Kulový uzávěr G6/4" +mont.	ks	2,000	698,00	1 396,00	ÚRS 2022/01
----	---	--------------	----------------------------	----	-------	--------	----------	-------------

PP Kulový uzávěr G8/4" mont

*Poznámka k položce Kulový uzávěr G6/4" +mont.*



<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 4
<b>Zhotovitel : "BFK Service a. s."</b> Komenského náměstí 54 281 44 Zásmuky IČO : 27155153 DIČ : CZ27155153		
<b>Objednatel:</b> <b>Město Milovice</b> Nám. 30. června 508 289 23 Milovice IČO : 00239453 DIČ : CZ00239453	<b>Kontrola za TDI</b> <b>IPOKa, s.r.o.</b> stavebně-technický dozor staveb Martin Havlíček  tel: +420 777 892 204	
Způsob odesílání / předání / datum :  e-mailem, dne	<b>Stavba:</b>  <b>"KD Milovice- úprava okolí"</b>	
<b>Odkazy</b>	na dokumentaci :	Projektová dokumentace zpracovaná firmou HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. Šámalova 72, 615 00 Brno
	na rozpočet:	Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo z 10.2.2022

**POPIS ZMĚNY:**

**I.Návrh změny:**

Došlo ke změně řešení sadových úprav na základě reálných možností nově vzniklého prostoru.

Cenové vyčíslení:

165 388,50 Kč

**Odsouhlasení supervize:**

**Výkaz výměr - upravený**

**Stavba:** KD Milovice  
**Objekt:** SO  
**Část:** Sadové úpravy - vegetace na terénu

P.č.	Kód	Název úkonu	MJ	Změna	Jednotková cena (Kč)	Celkem bez DPH
<b>ODPOČET</b>						
		<b>Plochy a úprava území</b>				
1	<b>181 4.-11</b>	<b>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU</b>				
	184 80-2111	Chemické odplevelení půdy postřikem na široko	m <sup>2</sup>	-220,00	2,50	-550,00
	181 11-1111	Plošná úprava terénu v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	-220,00	22,00	-4 840,00
	181 41-1131	Založení trávníku parkového výsevem v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	-220,00	21,00	-4 620,00
2	<b>183 20-51</b>	<b>ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU ROSTLIN</b>				
	184 80-2111	Chemické odplevelení půdy postřikem na široko	m <sup>2</sup>	234,00	2,50	585,00
	183 20-5111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	234,00	15,00	3 510,00
3	<b>183 1.-2</b>	<b>HLOUBENI JAMEK PRO VÝSADBU ROSTLIN (s 50 % výměnou půdy)</b>				
	183 11-1211	v rovině nebo ve svahu do 1:5, o objemu do 0,002 m <sup>3</sup>	ks	1 130,00	12,00	13 560,00
	183 10-1215	v rovině nebo ve svahu do 1:5, o objemu přes 0,125 do 0,40 m <sup>3</sup>	ks	15,00	390,00	5 850,00
	183 10-1221	v rovině nebo ve svahu do 1:5, o objemu přes 0,40 do 1 m <sup>3</sup>	ks	-4,00	435,00	-1 740,00
4	<b>184 10-21</b>	<b>VÝSADBA ROSTLIN S BÁLEM DO PŘEDEM VYHLAŠOVANÉ JAMKY SE ZALITÍM</b>				

	184 10-2110	v rovině nebo na svahu do 1:5 o 0 bálu do 100 mm	ks	1 130,00	15,00	16 950,00
	184 10-2113	v rovině nebo na svahu do 1:5 o 0 bálu 300-400 mm	ks	15,00	300,00	4 500,00
	184 10-2115	v rovině nebo na svahu do 1:5 o 0 bálu 500-600 mm	ks	-4,00	367,00	-1 468,00
5	<b>184 21-51</b>	<b>UKOTVENÍ DŘEVINY třemi kůly</b>				
	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o průměru přes 0,5 do 1m	ks	-4,00	85,00	-340,00
6		<b>HNOJENÍ</b>				
		Hnojení tabletovým hnojivém	ks	1 135,00	1,50	1 702,50

7	184 91-14	<b>MULČOVÁNÍ VYSAZENÝCH ROSTLIN</b>				
	184 91-1421	Mulčování kůrou do 100 mm	m <sup>2</sup>	234,00	32,00	7 488,00
8		<b>Rostlinný materiál</b>				
		Stipa tenuissima	ks	-5,00	34,00	-170,00
		Pennisetum alopecuroides 'Hameln'	ks	-20,00	48,00	-960,00
		Salvia nemorosa 'Caradona'	ks	-20,00	37,00	-740,00
		Gaura lindheimerii	ks	-5,00	38,00	-190,00
		Alchemilla mollis	ks	-20,00	27,00	-540,00
		Knautia m. 'Mars Midget'	ks	-10,00	37,00	-370,00
		Lavandula angustifolia	ks	-10,00	42,00	-420,00
		Spiraea cinerea Grefsheim'	ks	11,00	180,00	1 980,00
		Lavandula angustifolia 'A. Vintro Pearl'	ks	450,00	51,00	22 950,00
		Lavandula a. 'Bezzee Pink'	ks	400,00	125,00	50 000,00
		Lavandula a. 'Blue Scent Early'	ks	350,00	51,00	17 850,00
		<b>Ostatní materiál</b>				
9		Kůra vč. Dopravy	,3 m	2340	1 190,00	27 846,00
10		Travní semeno hřišřové	kg	-6,00	190,00	-1 140,00
11		Tabletové hnojivo dlouhodobé	ks	1 130,00	3,50	3 955,00
12		Zahradnický substrát vč. dopravy a navezení	nt'	5,00	£50,00	4 750,00
		<b>Celkem</b>				<b>165 388,50</b>